

| allegato n.4.a Riclassificato secondo lo schema 2425 Cod Civ. d.lgs 139/2015 | | Esercizio 2023 | | Esercizio 2024 | | Esercizio 2025 | |
|--|--|----------------|--------------|----------------|--------------|----------------|--------------|
| | | PARZIALI | TOTALI | PARZIALI | TOTALI | PARZIALI | TOTALI |
| A | VALORE DELLA PRODUZIONE | | € 33.071.264 | | € 32.059.673 | | € 32.054.673 |
| A1 | Ricavi delle vendite e delle prestazioni | 31.094.000 | | 31.094.000 | | 31.094.000 | |
| A2 | variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e prodotti finiti | | | | | | |
| A3 | variazione dei lavori in corso su ordinazione | | | | | | |
| A4 | incremento di immobilizzazioni per lavori interni | | | | | | |
| A5 | altri ricavi e proventi | 1.977.264 | | 965.673 | | 960.673 | |
| A5a | contributi in conto esercizio | | | | | | |
| A5b | Altri (straordinari) | € 1.977.264 | | € 965.673 | | € 960.673 | |
| B | TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE | | € 36.821.750 | | € 36.821.750 | | € 36.821.750 |
| B6 | per materie prime sussidiarie e di consumo | 388.335 | | 388.335 | | 388.335 | |
| B7 | per servizi | 22.859.657 | | 22.859.657 | | 22.859.657 | |
| B8 | per godimento di beni di terzi | 812.781 | | 812.781 | | 812.781 | |
| B9 | per il personale | 10.289.168 | | 10.289.168 | | 10.289.168 | |
| B9a | salari e stipendi | € 7.885.860 | | € 7.885.860 | | € 7.885.860 | |
| B9b | oneri sociali | € 2.315.808 | | € 2.315.808 | | € 2.315.808 | |
| B9c | trattamento di fine rapporto | | | | | | |
| B9d | trattamento di quiescenza e simili | | | | | | |
| B9e | altri costi | € 87.500 | | € 87.500 | | € 87.500 | |
| B10 | Ammortamenti e svalutazioni | 1.250.700 | | 1.250.700 | | 1.250.700 | |
| B10a | ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | € 192.000 | | € 192.000 | | € 192.000 | |
| B10b | ammortamento delle immobilizzazioni materiali | € 1.058.700 | | € 1.058.700 | | € 1.058.700 | |
| B10c | altre svalutazioni delle immobilizzazioni | | | | | | |
| B10d | svalutazione crediti attivo circolante e disponibilità liquide | | | | | | |
| B11 | variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | | | | | | |
| B12 | accantonamenti per rischi | | | | | | |
| B13 | altri accantonamenti | | | | | | |
| B14 | oneri diversi di gestione | 1.221.110 | | 1.221.110 | | 1.221.110 | |
| A-B | DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE | | -€ 3.750.486 | | -€ 4.762.077 | | -€ 4.767.077 |
| C | PROVENTI ED ONERI FINANZIARI | | 6.448.183 | | 6.448.183 | | 6.448.183 |
| C15 | proventi da partecipazioni | | | | | | |
| C16 | altri proventi | 6.448.183 | | 6.448.183 | | 6.448.183 | |
| C16a | da crediti iscritti nelle immobilizzazioni | | | | | | |
| C16b | da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni | | | € - | | € - | |
| C16c | da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | | | | | | |
| C16d | proventi diversi dai precedenti | € 6.448.183 | | € 6.448.183 | | € 6.448.183 | |
| | TOTALE ALTRI PROVENTI FINANZIARI | | 430.575 | | 430.575 | | 430.575 |
| C17 | interessi ed altri oneri finanziari | € 430.575 | | € 430.575 | | € 430.575 | |
| C17a | verso imprese controllate | | | | | | |
| C17b | verso imprese collegate | | | | | | |
| C17c | verso imprese controllanti | | | | | | |
| C17cbis | verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti | | | | | | |
| C17d | altri | € 430.575 | | € 430.575 | | € 430.575 | |
| | TOTALE INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI | | 6.017.608 | | 6.017.608 | | 6.017.608 |
| C17BIS | utili e perdite su cambi | € - | | € - | | € - | |
| C17BISa | utili su cambi | | | | | | |
| C17BISb | perdite su cambi | | | | | | |
| | TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C15+C16-C17-C17BIS) | | € 6.017.608 | | € 6.017.608 | | € 6.017.608 |

| allegato n.4.a Riclassificato secondo lo schema 2425 Cod Civ. d.lgs 139/2015 | | | | | | budget 2022: budget triennale: 2022-2024 | |
|--|---|----------------|---------------|----------------|-------------|--|-------------|
| | | Esercizio 2023 | | Esercizio 2024 | | Esercizio 2025 | |
| | | PARZIALI | TOTALI | PARZIALI | TOTALI | PARZIALI | TOTALI |
| D | RETTIFICHE DI VALORI DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE | | - | | - | | - |
| D18 | rivalutazioni | | - | | - | | - |
| | <i>D18a di partecipazioni di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono</i> | | | | | | |
| | <i>D18b partecipazioni di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono</i> | | | | | | |
| | <i>D18c partecipazioni</i> | | | | | | |
| | <i>D18d di strumenti finanziari derivati</i> | | | | | | |
| D19 | svalutazioni | | - | | - | | - |
| | <i>D19a di partecipazioni di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono</i> | | | | | | |
| | <i>D19b partecipazioni di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono</i> | | | | | | |
| | <i>D19c partecipazioni</i> | | | | | | |
| | <i>D19d di strumenti finanziari derivati di attività finanziaria per la gestione accentrata della</i> | | | | | | |
| | <i>D19e tesoreria</i> | | | | | | |
| | TOTALE SVALUTAZIONI | | - | | - | | - |
| E | RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+/-C+/-D) | | € 2.267.122 | | € 1.255.531 | | € 1.250.531 |
| 20 | imposte sul reddito di esercizio, correnti, differite, anticipate | | 972.000 | | 972.000 | | 972.000 |
| | <i>20a imposte correnti</i> | € | 972.000 | € | 972.000 | € | 972.000 |
| | <i>20b imposte relative ad esercizi precedenti</i> | | | | | | |
| | <i>20c imposte differite e anticipate</i> | | | | | | |
| | <i>20d proventi (oneri) da adesione al regime consolidato fiscale</i> | | | | | | |
| | TOTALE DELLE IMPOSTE SUL REDDITO | | 972.000 | | 972.000 | | 972.000 |
| 21 | UTILE(PERDITA) DI ESERCIZIO | | 0 € 1.295.122 | | 0 € 283.531 | | 0 € 278.531 |